1

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM QUAN TRẮC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

              Số:       /TB-TTQTTNMT

      Kon Tum, ngày  20 tháng  12   năm 2024

THÔNG BÁO

Bán tài sản thanh lý đã qua sử dụng

 Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Kon Tum, có bán

thanh lý một số thiết bị quan trắc môi trường đã qua sử dụng, hết thời gian khấu

hoặc bị hư hỏng sửa chữa không hiệu quả theo quy định cụ thể như sau:

 1. Thiết bị đo khí thải ống khói 6 thông số (Hãng SX: Kenmay-Anh; Model:

KM9106): 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm ngàn đồng)

 2. Máy quang phổ tử ngoại DR5000 (Hãng SX: Hach-Mỹ; Model: DR5000):

6.000.000 đồng (Sáu triệu đồng)

 3. Tủ hút khí độc ADC (Hãng SX: Esco-Singapore; Model: ADC-4B1):

5.900.000 đồng (Năm triệu chín trăm ngàn đồng)

 4. Máy bơm lấy mẫu khí Kimoto (Hãng SX: Kimoto-Nhật; Model: SH7):

200.000 đồng (Hai trăm ngàn đồng)

 5. Bộ phá mẫu chưng cất đạm (Hãng SX: Astori-Italia; Model: Digi-6):

4.550.000 đồng (Bốn triệu năm trăm năm mươi ngàn đồng)

 6. Bộ chưng cất đạm (Hãng SX: Biobase-Trung Quốc; Model BKN-983):

5.500.000 đồng

 Tổng cộng giá trị lô thiết bị bán thanh lý là 24.650.000 đồng (Hai mươi bốn

triệu sáu trăm năm mươi ngàn đồng).

 Đề nghị các doanh nghiệp, cơ quan, tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua; hãy đăng

ký với đơn vị bán theo thông tin cụ thể như sau:

 1. Đơn vị bán: Trung tâm Quan tài nguyên và môi trường tỉnh Kon Tum.

 - Mã số thuế: 6100389944

 - Địa chỉ: 55 Phan Kế Bính, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum.

 - Tài khoản: 5100201005904; Ngân hàng: Agribank-CN Kon Tum

 - Số điện thoại liên hệ (0896222234 - Tuấn: Phòng Phân tích-Thử nghiệm của

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Kon Tum)

2

 2. Thời gian bán: Từ ngày ra Thông báo đến hết thời gian làm việc trong giờ

hành chính ngày 27 tháng 12 năm 2024.

 3. Phương thức bán: Theo hình thức chỉ định, với điều kiện doanh nghiệp, cơ

quan, tổ chức, cá nhân nào đăng ký mua trước trong thời gian bán và đã chuyển tiền

vào tài khoản đơn vị, thì được chỉ định mua, kết thúc quá trình bán tại thời điểm đó./.

  Nơi nhận:                                                                       GIÁM ĐỐC
 - Sở TN&MT (Thay B/cáo);

 - VP Đăng ký ĐĐ (Đăng tin);

 - Niêm yết đơn vị (Thông tin);

 - Lưu VT; HC-TH.

                                                                                                          Lê Quang Trưởng

		2024-12-20T16:13:08+0700

		2024-12-20T16:15:15+0700

		2024-12-20T16:15:15+0700